Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 19 Малышевского городского округа

П Р И К А З

29.12.2023 г.              № 452/од

пгт  Малышева

О утверждении Порядка расчета стоимости образовательной услуги в

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе № 19 Малышевского городского округа

В соответствии с п.4 ч.2 ст. 29, ст. 54, ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 N

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденными Постановлением Правительства Российской

Федерации № от 15 сентября 2020 г. № 1441, «Порядком определения платы для

физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам

деятельности федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в

ведении Министерства просвещения Российской Федерации, оказываемые (выполняемые)

ими сверх установленного государственного задания на оказание государственных услуг

(выполнение работ), а также в случаях, определенных федеральными законами, в

пределах установленного государственного задания на оказание государственных услуг

(выполнение работ)», утвержденным Приказом Минпросвещения от 2 сентября 2021 г. №

620, Методическими рекомендациями по формированию объемов финансового

обеспечения оказания государственных (муниципальных) услуг по реализации основных

адаптированных программ, утвержденными Письмом Минпросвещения России от 31

января 2023 г. №АБ-356-07, «Положением об оказании платных образовательных услуг в

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении средняя

общеобразовательная школа № 19 Малышевского городского округа», утвержденного

приказом от 29.12.2023 г. № 451/од, на основании Устава МАОУ СОШ № 19 МГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок расчета стоимости образовательной услуги в

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе № 19 Малышевского городского округа (Приложение).

2. Ответственному за сайт Мухамадьянову М.Н. разместить настоящий приказ на

официальном сайте МАОУ СОШ № 19 МГО.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 19 МГО                   Д.А. Шустов

		2024-05-15T10:22:42+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА